様式第１号（第４条関係）
佐世保市まちなか滞在拠点施設（短期滞在・ワーケーション拠点用）使用許可申請書
令和　年　　月　　日
　佐世保市長　　様
申請者　住　所　〒
氏　名
　佐世保市まちなか滞在拠点施設（短期滞在・ワーケーション拠点用）を使用したいので、佐世保市まちなか滞在拠点施設（短期滞在・ワーケーション拠点用）設置要綱第４条の規定により、次のとおり申請いたします。
記

１　使用を希望する住宅　　SASEBO　to　connect-サセボトコネクト　１階

２　使用区分　①　市外から本市への移住を希望している者
　　　　　　　②　県外居住者で本施設を利用してワーケーションを実施する者
　　　　　　　③　県外居住者で本市内企業と何らかの関係性を有すると市長が認める者
　　　　　　　④　その他市長が特に認める者

３　使用期間　令和　年　月　日（入居日）から令和　年　月　　日（退去日）まで　（　　日間）
　　　※ご利用できる期間は２日以上３０日以内で、期間の延長は出来ません

４　施設使用料　　使用区分①の場合　　無料
〃　②③の場合（1000円/日×利用日数　　　日）＝　　　　　円
なお、光熱水費は、ご使用開始前に「（一社）させぼラボ」へお支払いください

５　西九州させぼ広域都市圏サポーター登録の有無　　有　・　無　（無の場合、利用不可）

６　借用期間中の自動車利用の有無　　　有　・　無（有の場合　車種　　軽・普通車）

７　使 用 者

	（ふりがな）
氏      名
	性別
	年齢
	職　業
	申請者との続柄

	１

	男・女

	本人

	２

	男・女

	３

	男・女

	４

	男・女

８　連 絡 先　℡　　　　　　　　　　　　　メールアドレス

９　施設を利用されるに当たってのお考えを、できるだけ詳細に御記入ください。
	施設利用期間中に実施したいこと

	移住について
	移住について　検討中・不明（移住時期　令和　　年　　月　　日　頃）
就業の有無　　　有　・　無

※添付書類　　・使用者全員の住民票の写し等
　　　　　　　・使用区分③の場合、市内企業と関係性を有することを証明するもの
注）個人情報等を家主（一般社団法人させぼラボ）へ提供することがあります。